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Descripcio
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA

INVERSIONES TEMPORALES (Hasta 3 meses)

DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN
GARANTIA Y/O ADMINISTRACION

OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE
BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO
ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS A
CORTO PLAZO

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

PRESTAMOS OTORGADOS LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

TERRENOS

VIVIENDAS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

INFRAESTRUCTURA

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE
DOMINIO PUBLICO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES
PROPIOS

OTROS BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE

PATENTES, MARCAS,Y DERECHOS

LICENCIAS

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENE MUEBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS
INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

Total Activos

MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERETARO
SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS
DIRECCION DE EGRESOS

MARZO 2014

182,496,448
343,354
52,530,080

129,600,000

23,138

-124

4,282,229

3,415,643

866,586

20,201,083
990

20,200,093
206,979,760

0
0

723,469,585
381,440,293
2,254,069

49,899,040
192,336,667
82,907,952

753,818.05
13,877,746
122,344,414
7,082,336

1,246,694

70,767
9,071,814
1,394,631

103,478,172
6,430,960
152,470
311,675
5,599,969
366,845

-1,528,169
-1,512,677

-15,492
0

850,716,790
1,057,696,550

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE MARZO DEL 2014

MARZO 2013

143,335,833
77,500
17,489,493

125,750,000

18,840

3,084,942
3,084,942
0
1,487,256
990

1,486,266
147,908,030

644,944,089
380,152,422
0

0
0
236,814,150

27,977,517
0
105,621,715
2,166,526

50,309

946.56
883,260
590,316

101,930,358
1,167,543

311,675
489,023
366,845

0

0
751,733,347
899,641,377
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Descripcion
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERV. PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR
A CORTO PLAZO
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A
CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A
CORTO PLAZO
DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR
PAGAR A CORTO PLAZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
FONDOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO
PLAZO

OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS CIRCULANTES
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIB
ACTUALIZACION DE LA HDA PUB/PATRIM
ACTUALIZACION DE LA HDA PUB/PATRIM
HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

Total Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

MARZO 2014

7,571,475
215,251
2,704,237

593,689
135,858
2,420,673
5,223

1,496,542
1,168,523

1,168,523
10,464,549

10,464,549
196,147
196,147

19,400,694

19,400,694

1,038,295,855

102,375,079
935,920,776

1,038,295,855

1,057,696,550

MARZO 2013

6,460,946
284,126
2,854,785

2,528,246

793,789
6,668,653

6,668,653
10,264,546

10,264,546
1,206,162

1,206,162

24,600,307

24,600,307

476,867,386

476,867,386

398,173,683

75,837,156
322,336,528

875,041,070

899,641,377




